



آیت الله سید احمد خاتمی:

**اصلاح طلبان بی دین نیستند**

آیت الله سید احمد خاتمی عضو مجلس خبرگان رهبری در گفت و گو با شبکه خبری العالم به بیان نکاتی پرداخت که در ادامه ...

صفحه ۲



محمد زعارف:

**باید به اکثریت قاطعی در مجلس برسیم**

کرسی باقی مانده در مجلس برای جریان اصلاحات از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. برای اینکه بتوانیم به تمام برنامه‌های خود جامه عمل بپوشانیم ...

صفحه ۴



روزنامه سراسری صبح ایران

**سرمقاله**

**ترکیب مجلس جدید می تواند مخالف بر جام باشد؟**

مریم عمادی

در مقطعی هستیم که رقابت ها و انتخابات تمام شده، اما سوال های گوناگونی در این میان مطرح است مثلاً اینکه دولت یازدهم به دنبال چه مجلسی بود؟ آیا مهم ترین دستاورد این دولت؛ یعنی بر جام تأثیری در نتایج انتخابات داشت؟ آیا ترکیب مجلس جدید می تواند مخالف بر جام باشد؟ در ادامه به بررسی این مسایل می پردازیم. پس از تصویب بر جام، در دو سال باقیمانده، اولویت و دستور کار اصلی دولت، بر مسئله اقتصاد البته بر پایه تعامل با غرب و عادی سازی روابط با آمریکا خواهد بود. از همین رو دولت در تلاش بود به هر طریقی، مجلسی همسو با خود و به دور از مانع تراشی در کنار خود داشته باشد. مجلس همسو باعث خواهد شد تا روحانی به راحتی از گردنه های حقوقی و قانونی مجلس، برای رسیدن به اهداف خود خصوصاً در سیاست خارجی عبور کند. موضوعی که بارها از سوی شخص رئیس جمهور و اطرافیان وی و دولتمردان تراز اول تدبیر و امید مطرح شده بود. دقیقاً بر پایه همین نگاه، برنامه دولت روحانی نیز روشن می شود. دولت روحانی و به خصوص شخص وی، بیش از اصولگرا یا اصلاح طلب بودن مجلس، به دنبال "مجلس همسو" است. زمزمه های پرهیاهوی ائتلاف با دو ضلع اصولگرایان (ممتدل (بخوانید اصولگرایان همسو با دولت) و نیز اصلاح طلب های کم حاشیه (بخوانید اصلاح طلب های غیر منتقد دولت) و ...

ادامه در صفحه ۲

**نوبت اعلام کرد:**

**ادامه آهنگ حذف یاران**

**در این زمینه به گونه ای عمل خواهیم کرد تا به دهک های پایین فشاری وارد نشود**

صفحه ۶

متخلفان چهارشنبه سوری تا پایان تعطیلات باز داشت می مانند

**اتمام حجت پلیس**

اسم چهارشنبه سوری که به زبان می آید، بدنام می لرزد از بس که تلویزیون تصاویر سوختگی را به نمایش می گذارد. درست است که بسیاری از مردم در این زمینه متخلف

صفحه ۳

تفاوت معنادار نرخ تورهای نوروزی

«سه ستاره» زیر ذره بین نسل فردا

**دنیاگردی، ارزان تر از ایران گردی**

صفحه ۸

**در جست و جوی ستاره**

صفحه ۷



**بابک زنجانی به اعدام محکوم شد**

صفحه ۲

**مردم در هفت اسفند به بداخلاقی ها پاسخ دادند**


روحانی در نشست خبری با حضور رسانه های داخلی و خارجی:






**نسل فردا گروه سیاست**




رئیس جمهور با بیان اینکه انتخابات رقابت حداکثری و مشارکت حداکثری بود گفت: دولت همه توان خود را به کار گرفت تا افرادی که می توانند در انتخابات شرکت کنند بیشتر و بیشتر شوند. حسن روحانی در نشست خبری با حضور رسانه های داخلی و خارجی با بیان اینکه هفتم اسفند مردم به نظام، رهبری و دولتشان بار دیگر اعتماد خود را نشان دادند، پای صندوق آرا آمدند و جهان را یک بار دیگر به شگفتی واداشتند. اظهار کرد: مردم با حضورشان پایه های نظام را بیش از گذشته مستحکم کردند و دولت نیز همه توان خود را برای برگزاری یک انتخابات قانونمند، سالم و شکوهمند به کار گرفت. رئیس جمهور با اشاره به اینکه ممکن است برخی انتظارات در انتخابات برآورده نشده باشد تصریح کرد: از زمان ثبت نام کاندیداها تا روز انتخابات دولت هیچ شائبه آرمی را نداشت و همه توان خود را به کار گرفت تا امید را به جامعه برگرداند. رئیس دولت تدبیر و امید افزود: دولت همه تلاش خود را به کار گرفت تا حد توان و با حفظ آرامش رقابت را به رقابت حداکثری برسانیم. روحانی ضمن سیاستگذاری از همه کاندیداها به ویژه کسانی که صلاحیت آنها مورد تأیید قرار نگرفت به خاطر رعایت قانون و عملی کردن آن تصریح کرد: اگر اعتراضی داشتند و اگر اقدامی کردند در چارچوب قانون بود که این به معنای بلوغ سیاسی در صحنه فعالیت های رقابتی و انتخاباتی بود. رئیس جمهور ضمن تشکر از همه کسانی که مردم را برای حضور پای صندوق آرا تشویق کردند، گفت: از رهبر معظم انقلاب تا همه فرهیختگان و بزرگان سیاسی جامعه که با پیام کتبی یا صوتی مردم را به انتخابات تشویق کردند تا همه گروه های مرجع، مراجع و علماء، بزرگان و هنرمندان و دانشگاهیان و ورزشکاران همچنین اصحاب رسانه که در این مسیر گام برداشتند تشکر می کنیم. روحانی با اشاره به نقش اصحاب رسانه در ایام مذاکرات هسته ای و در ایام انتخابات گفت: با تلاش فراگیر همگانی خوشبختانه یک انتخابات بسیار خوب به لحاظ حضور مردم و امنیت داشتیم و حتی یک ناامنی در سراسر کشور نداشتیم و در این راستا باید از همه نیروهای امنیتی، نیروهای مسلح، انتظامی، ارتش، سپاه و بسیج و همه آنهايي که برای امنیت کشور در طول سال تلاش می کنند تشکر کنیم. وی با اشاره به اینکه ایران امروز

کشور امنی است که در معرض دید جهانیان قرار دارد، گفت: در سراسر کشورهای منطقه، مشایبهی برای ایران از لحاظ امنیت پیدا نمی شود که با کمال متانت و آرامش و با نشاط، امید و اعتماد به صندوق آرا مردم در انتخابات حضور پیدا کردند. روحانی با بیان اینکه مهم ترین پایه و استحکام برای نظام اعتماد مردم به صندوق آرا و نگاه مردم برای تغییر به صندوق آراست خاطر نشان کرد: هر چه می خواهیم باید از صندوق آرا بخواییم و در نحوه رأی دادنمان باید به داخل و خارج کشور اعلام کنیم که چه می خواهیم و چه مسیری را می پسندیم. وی خاطر نشان کرد: بسیار خوشحالم در میان همه جناح ها، احزاب و گروه ها عمدتاً معتدلین انتخاب شدند و به این معناست که مردم ما میانه روی را انتخاب کردند؛ یعنی مردم راهی که در ۹۲ انتخاب کردند را می خواهند ادامه دهند. رئیس جمهور با اشاره به اینکه پیام مردم به همه مسئولان این است که از آنها همدلی می خواهند تصریح کرد: برای دو مجلس آینده چه مجلس خبرگان رهبری که به لحاظ جایگاه دارای اهمیت ویژه است و چه مجلس شورای اسلامی که برای قانون گذاری و سرنویشت روزمره مردم اهمیت دارد، دولت و دولت هماهنگی و همکاری بیشتری میان همه نهادها و قواست. روحانی همچنین در بخشی از صحبت های خود با بیان اینکه سال ۹۴ یک سال تاریخی و به یادماندنی برای ملت ایران است گفت: در طلیعه سال ۹۴، در اولین قدم



**بانک صنعت و معدن**  
Bank of Industry & Mine

**۲ سال:**

**۱۰ میلیارد دلار تلمین مالی پروژه های ملی زیربنایی، صنعتی و معدنی**

بانک صنعت و معدن پیشرو در توسعه زیرساخت و تولید کشور

مجلس تابع دولت نمی خواهیم

رئیس جمهور اظهار کرد: مجلس و دولت کنار هم و البته تابع اصول مشابه و واحد هستند و اهداف ملی واحدی را دنبال می کنند. مردم می خواهند قوا در کنار هم باشند و آنها دعوا و بداخلاقی نمی خواهند مردم در هفت اسفند به بداخلاقی ها پاسخ دادند و در هفت اسفند گفتند: تهمت، افترا و شعارهای غلط نتیجه معکوس می دهد.

مدیریت امور مشتریانی و روابط عمومی

www.bim.ir

**کلکسیون متنوع بهاری**

با استایل و پارچه های ایتالیایی

در فروشگاه های سراسر کشور

۰۲۱-۸۸۸۲۳۴۱۲



HACOUPYAN.NET